โครงการอธิการบดีและผู้บริหารพบบุคลากรหน่วยงาน ประจ าปี
งบประมาณ พ.ศ. 2565
ประเภทการพัฒนา : อบรม วันท่ี : 16/12/2564 - 16/12/2564
สถานท่ี/หน่วยงาน : ณ ห้อง E101 อาคารเรียนรวมสาขา
วิศวกรรมศาสตร์
4. โครงการอธิการบดีและผู้บริหารพบบุคลากร ประจ าปี
งบประมาณ พ.ศ. 2565 "WEE Talk #2 (2021)"
ประเภทการพัฒนา : อบรม วันท่ี : 30/11/2564 - 30/11/2564
สถานท่ี/หน่วยงาน : รับฟังการบรรยายผ่านระบบโปรแกรม
Microsoft Teams

โครงการอธิการบดีและผู้บริหารพบบุคลากรหน่วยงาน ประจ าปี
งบประมาณ พ.ศ. 2565
ประเภทการพัฒนา : อบรม วันท่ี : 16/12/2564 - 16/12/2564
สถานท่ี/หน่วยงาน : ณ ห้อง E101 อาคารเรียนรวมสาขา
วิศวกรรมศาสตร์
4. โครงการอธิการบดีและผู้บริหารพบบุคลากร ประจ าปี
งบประมาณ พ.ศ. 2565 "WEE Talk #2 (2021)"
ประเภทการพัฒนา : อบรม วันท่ี : 30/11/2564 - 30/11/2564
สถานท่ี/หน่วยงาน : รับฟังการบรรยายผ่านระบบโปรแกรม
Microsoft Teams